
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nllmero 64 dc1 29.08.2019

Oggetto: Esame istanza "Associazione sportiva dilettantistica circolo scacchistico

Montella" - Concessione inio Torneo di scacchi, del Grand prix d'estate.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventinove del mese di agosto alle ore 16,00, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme

d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Vincenzo DI SABATO nella sua qualitd di Sindaco

DISABATO VINCENZ0 SINDACO P

INDELLI ENRICO ASSESSORE P

CAPUTO LUCIA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 2 ASSENT11

Assistc il Scgretario comunale Dr.DE VITO NICOLA

II Presidentc,constatato che gli intcrvcnuti sono in numero legale,dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a dcliberarc sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 dena Do L.gs.n。 267/2000:

事事響lTl脚iVTTIIT.T.IT.Iは
鵬

Parere favorevole per la regolaritd contabile:
ル





LA GIUNTA COⅣIUNALE

Premesso che:

. L'associazione sportiva dilettantistica "Circolo scacchistico di Montella", con nota in data

27 agosto 2019 (atti n. 3853 in pari data), ha chiesto il patrocinio di questo Comune per un

torneo di scacchi tappa del Gran Prix d'estate, previsto per il giorno 06 settembre 2019

presso il Castello Biondi Morra ed organizzato incollaborazione con la "Pro loco Morra De

Sanctis";

Considerato che:

o l'attiviti in questione pud favorire la promozione del territorio;
. d, in ogni caso, consuetudine di questa Amministrazione sostenere anche iniziative di

carattere ricreativo promosse da terzi;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta

iniziati'ua;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare il

torneo di scacchi tuppu del Gran Prix d'estate, previsto per il giorno 6 settembre 2019

presso il Castello Biondi Morra ed organizzato dall'associazione sportiva dilettantistica

"Circolo scacchistico di Montella" in collaborazione con la "Pro loco Morra De Sanctis";

2. Di dare atto che la concessione dell'utilizzo del Castello Biondi Morra seguird l'iter previsto

nel "Regolamento per la concessione in uso del Castello Biondi Morra", approvato con

delibera di Consiglio comunale n. 37 del 19.12.2017;

3. di dare, altresi, atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici a carico di

questo Ente;

4. Di trasmettere il presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di

comPetenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 734, 4" comma, D. Lgs. 267100'



一に
“





Letto, approvato e sottoscritto a norna di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT.DISABATO V

IL SEGRETARIO CO市 IUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ヽ 鉤l

ド
０

ATTE:f潮 :UBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene tniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267/00, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma I della Legge n.267100.

ぉ(奪魯Li, 05 settcmbre 2019

‐
メ

瀞ご

UNALE
LA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO ANIIMINISTRATIVO

Ll, 05 scttembrc 2019 IL SEG
DOTT

IL SEGREttAR10 COMUNALE


